KUR JER WARSZAWSKI
Ouia 23go Maja 1866 r. j 114.1 L a t 45. | Dnia 11 (23) Maja 1866 roku.

Środa. Rano ciepta st. 4, * po*, c. st. 6.
WyB. wody st. 3 c. 7 (Przybywa).

W schód Słońca g. 3 m. 5 6 1
Zachód „ „ 7 „ 57 Jutro , Ś-tej Joanny Wdowy.

— Rozkaz Ministra wojny z dnia 4 Maja v.